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    Rymanów, 10-02-2012r.

Znak: ZGK/1/ 2012
Strona internetowa Zamawiającego
Dotyczy: przetargu nieograniczonego  pn „Sukcesywna dostawa oleju napędowego do urządzenia dozującego o pojemności 5000 litrów, znajdującego się na terenie siedziby Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rymanowie „

W odpowiedzi na zadane pytanie dotyczące zapisów zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia - uprzejmie wyjaśniam:

1. Pytanie: „Prosimy o wyjaśnienie czy fakturowanie będzie odbywało się  w temperaturze referencyjnej 15 stopni, czy w temperaturze rzeczywistej?”
Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, iż fakturowanie będzie odbywało się                w temperaturze referencyjnej 15 stopni.
2. Pytanie: „Prosimy o poprawienie numeracji w §3 wzoru umowy.”
Odpowiedź: Zamawiający poprawia numerację punktów w §3 wzoru umowy kolejno od numeru 1 do 6.
3. Pytanie: „Prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku Vat i podatku akcyzowego Zamawiający będzie mógł dokonać zmiany ceny?”.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę ceny w trakcie trwanie umowy               w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT i podatku akcyzowego.
4. Pytanie: „Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli poprzez określenie zawarte w §  1 ust. 2 wzoru umowy: „olej napędowy.. odpowiedni dla pory roku i zależnych warunków atmosferycznych”. W celu uniknięcia wątpliwości proponujemy usunięcie tego zapisu ze wzoru umowy a pozostawienie zapisu dotyczącego odwołania do wymagań Polskiej Normy i Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9.12.2008 r.”
Odpowiedź: Zamawiający usuwa określenie zawarte w §  1 ust. 2 wzoru umowy  o treści „odpowiednich dla pory roku i zależnych od warunków atmosferycznych”
5. Pytanie: „Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, kto obecnie dostarcza Państwu olej napędowy. Prosimy o podanie nazwy wykonawcy wraz z udzielonym upustem/marżą.”
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obecnie obowiązuje umowa z firmą Orlen PetroTank Sp. z o.o. – Widełka. Stosowana jest marża w wysokości 0,01 zł.

6. Pytanie: „W związku z ogłoszonym przetargiem na dostawy paliw płynnych prosimy             o udostępnienie nam informacji finansowych dotyczących Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rymanowie.
Prosimy o przesłanie nam następujących dokumentów:

- bilans i rachunek wyników za ostatnie dwa okresy obrachunkowe (za rok 2010, 2011) oraz ostatnie sprawozdanie finansowe np. F01.

Alternatywnie prosimy o przesłanie nam oświadczenia odnośnie posiadanych środków finansowych na realizację zadania.”
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada niezbędne środki finansowe na realizację zamówienia.

7. Pytanie: „Czy dostawy oleju napędowego realizowane będą w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy zgodnie z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 roku o dniach wolnych od pracy (Dz. U. Nr 4 poz. 28 z póź. zm.)?”
Odpowiedź: Dostawy oleju napędowego będą realizowane w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
8.  Pytanie: „Od momentu zlania paliwa z autocysterny Wykonawcy do zbiorników Zamawiającego i podpisania przez niego dokumentu dostawy (WZ), paliwo staje się własnością Zamawiającego i na nim spoczywa odpowiedzialność za utrzymanie jego należytej jakości. Pomimo zaplombowania spustów zbiornika Zamawiającego, nie można wykluczyć ryzyka ingerencji osób trzecich w skład jakościowy paliwa np. poprzez dolanie lub wypompowanie paliwa. Wykonawca może ponosić jedynie konsekwencje złej jakości paliwa powstałej z jego winy, dlatego przedmiotem analizy właściwości fizyko-chemicznych dostarczonego paliwa oraz podstawą do roszczeń powinny być próbki pobierane zgodnie z polską normą PN-EN ISO 3170 z jego autocysterny. Uzyskanie reprezentatywnej próbki ciekłych produktów naftowych wymaga wielkiej staranności, przestrzegania właściwej procedury oraz zachowania odpowiednich środków ostrożności. Zagadnienia te zostały opisane w przytoczonej normie i na tą normę powołują się polska norma PN-EN 590 dla oleju napędowego. Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 1 września 2009 r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (Dz. U. 2009, nr 147, poz.1189) opisując sposób postępowania przy pobieraniu próbek, postępowania z próbkami oraz wymagań dotyczących bezpieczeństwa w tym zakresie również powołuje się na normę PN-EN ISO 3170.
W związku z powyższym wnosimy o doprecyzowanie zapisów § 2 ust. 4 wzoru umowy poprzez dodanie, że badaniu będą podawane wyłącznie próbki oleju napędowego pobierane z autocysterny Wykonawcy zgodnie z normą PN-EN ISO 3170.”
Odpowiedź: Zamawiający dodaje do § 2 ust. 4 wzoru umowy zapis o treści: „Badaniu będą podawane próbki oleju napędowego pobierane z autocysterny Wykonawcy zgodnie z normą PN-EN ISO 3170”.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

 Z poważaniem   
 inż. MarianNiemczyk
Z-ca dyrektora ZGK Rymanów
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